Secretaria de Educação do Estado do Ceará – SEDUC/CE

7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 07

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/ 2024 – EEMTI ANTONIO SABINO GUERRA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI ANTONIO SABINO GUERRA, INEP 23050055 ,

Professora Maria Eliane de Lima Dias, no uso de suas atribuições legais divulga

o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da Seleção Pública de

Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública

estadual de ensino conforme disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC/CE e na

Portaria 01/2024 – EEMTI Antônio Sabino Guerra.

                     Disciplina / Componente Curricular: Língua Portuguesa

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 FERNANDA MAYRA MOURA VIANA DEFERIDA

  02 MARLENE SILVA LIMA DEFERIDA

  03 MARIA ERIDAN DE SOUSA GOMES DEFERIDA

  04 REGIANE DE ALENCAR CUNHA DEFERIDA

  05 NATANAEL LUZ BATISTA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Redação

  N°                        NOME                 RESULTADO

  01 FERNANDA MAYRA MOURA VIANA DEFERIDA

  02 MADSON TALVANE DOS SANTOS DEFERIDA

  03 NATANAEL LUZ BATISTA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Arte

  N°                        NOME               RESULTADO

  01 NÁDIA MARIA RODRIGUES MORAIS DEFERIDA

  02 FERNANDA MAYRA MOURA VIANA  DEFERIDA

  03 FRANCISCO DIOGO DA SILVA DEFERIDA

  04 MARIA ERIDAN DE SOUSA GOMES DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Educação Física

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 JANIELE SANTOS DE SOUSA DEFERIDA

  02 ELY OLIVEIRA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDA

  03 DIEGO PINTO DOS SANTOS DEFERIDA

  04 FRANCISCO NONATO MENDES

CAPISTRANO

DEFERIDA’

  05 ANTONIA LUCIANA BARBOSA DEFERIDA

  06 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Espanhol

  N°                        NOME              RESULTADO

  01 VIVIAN MARIA SOUSA SALES DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Inglês

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 MADSON TALVANE DOS SANTOS DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Matemática

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 RENATA MONTEIRO DA COSTA DEFERIDA

  02 FRANCISCA TAINARA MARTINS DE SOUSA DEFERIDA

  03 ANTONIO LEONARDO PAULO DE CASTRO DEFERIDA

  04 RODRIGO SOUZA DA SILVA DEFERIDA

  05 JONAS DE OLIVEIRA ALVES  DEFERIDA

  06 EDILENE PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

  07 MARIA LUANNA ROCHA BATISTA DEFERIDA

  08 NALITA OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Biologia

  N°                        NOME              RESULTADO

  01 ANA LIGIA SOUSA SILVA DEFERIDA

  02 FRANCISCO HIAGO COELHO PEREIRA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Química

  N°                        NOME               RESULTADO

  01 ANA PAULA RODRIGUES DEFERIDA

  02 JOSÉ ANTONIO BARRETO DOS SANTOS  DEFERIDA

  03 FRANCISCO JARBAS LOBO DE MESQUITA DEFERIDA

  04 FRANCISCO KAYAN BELARMINO ALVES DEFERIDA

  05 RENATA CRISTÓDIO DE OLIVEIRA DEFERIDA

  06 ANTONIO CASSIANO FERREIRA JÚNIOR  DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Física

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 MATEUS LOBATO DEFERIDA

  02 FRANCISCO JARBAS LOBO DE MESQUITA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: História

  N°                        NOME              RESULTADO

  01 NÁDIA MARIA RODRIGUES MORAIS DEFERIDA

  02 MARIA TACIANA VIEIRA MONTEIRO DEFERIDA

  03 JOSÉ HAYDEN LOPES JÚNIOR DEFERIDA

  04 FRANCISCO BERNARDINO FREITAS

MACEDO

DEFERIDA

  05 BENEDITA FERNANDA AMORIM PIRES DEFERIDA

  06 FRANCISCO WEMERSON NASCIMENTO

SALES

DEFERIDA

  07 FRANCISCO DIOGO DA SILVA DEFERIDA

 08 ANTONIA CLEANE PEREIRA DE SENA DEFERIDA

  09 MADDLENY BRITO DA FONSECA INDEFERIDA

*Conforme as orientações

do item 6.4 do edital

006/2022.

 10 CARLOS MONTEIRO DA COSTA  INDEFERIDA

*De acordo com anexo I a

que se refere o edital

006/2022 habilitações

exigidas para participar da

seleção.

                     Disciplina / Componente Curricular: Geografia

  N°                        NOME              RESULTADO

  01 FRANCISCO MARCELO CASUSA ABREU DEFERIDA

  02 FRANCISCO BERNARDINO FREITAS

MACEDO

DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Sociologia

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 FRANCISCO BERNARDINO FREITAS

MACEDO

DEFERIDA

  02 MARIA ODAÍSA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA

  03 FRANCISCO WEMERSON NASCIMENTO

SALES

DEFERIDA

  04 FRANCISCO DIOGO DA SILVA DEFERIDA

                     Disciplina / Componente Curricular: Filosofia

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 RÔMULO HONORATO DIAS DEFERIDA

  02 MARIA ODAÍSA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA

  03 FRANCISCO MAGNILSOM ALVES FERREIRA  DEFERIDA

    Disciplina / Componente Curricular: Aprofundamento em Língua Portuguesa

  N°                        NOME               RESULTADO

*Sem Inscrições*

           Disciplina / Componente Curricular: Aprofundamento em Matemática

  N°                        NOME               RESULTADO

*Sem Inscrições*

                     Disciplina / Componente Curricular: Cultura Digital

  N°                        NOME               RESULTADO

*Sem Inscrições*

                     Disciplina / Componente Curricular: Estudo Orientado

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 MARIA LUANNA ROCHA BATISTA DEFERIDA

  Disciplina / Componente Curricular: Formação para Cidadania e desenvolvimento

de Competências Socioemocionais.

  N°                        NOME                 RESULTADO

  01 BENEDITA FERNANDA AMORIM PIRES DEFERIDA

  02 XÊNIA MARIA FIDELES LEITE DE OLIVEIRA INDEFERIDA

*De acordo com o Anexo I a

que se refere o edital

006\2022, em situações

excepcionais.

 Disciplina / Componente Curricular: Núcleo de Trabalho, Pesquisas e Práticas

Sociais.

  N°                        NOME              RESULTADO

  01 ANTONIA LARISSA COSTA PEREIRA DEFERIDA

  02 FRANCISCO BERNARDINO FREITAS

MACEDO

DEFERIDA

  03 FRANCISCO KAYAN BELARMINO ALVES DEFERIDA

  04 BENEDITA FERNANDA AMORIM PIRES DEFERIDA

  05 ANA LÍGIA SOUSA SILVA DEFERIDA

  06 FRANCISCO WEMERSON NASCIMENTO

SALES

DEFERIDA

  07 MARIA NADIANA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

  08 REGIANE DE ALENCAR CUNHA  DEFERIDA

  09 ANTONIA RAQUEL GUERRA DEFERIDA

    Disciplina / Componente Curricular: Laboratório Educacional de Informática

  N°                        NOME                RESULTADO

  01 ANABIO RIBEIRO GARCIA DEFERIDA

  02 RENATA MONTEIRO DA COSTA DEFERIDA

  03 FRANCISCO WEMERSON NASCIMENTO

SALES

DEFERIDA

  04 ANTONIO VANILDO FERREIRA DEFERIDA

  05 FRANCISCO MARCELO CASUSA ABREU DEFERIDA

 06 ANA LÍGIA SOUSA SILVA DEFERIDA

   Itatira / CE, 09 de janeiro de 2024.

_________________________________________________________________

                                   DIRETORA ESCOLAR

E.E.M.T.I Antonio Sabino Guerra, Rua: Dr. Clodoaldo Pinto, S/N – Centro, Itatira – Ceará – Cep: 62720-000 – Fone: (88)

3436-1043 e-mail: eefmantoniosabinoguerra@escola.ce.gov.br CÓDIGO DO MEC – 23050055

mailto:eefmantoniosabinoguerra@escola.ce.gov.br

		2024-01-09T14:23:37-0300